ПРОТОКОЛ №9-2012/1
об итогах приема заявок и о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального имущества

г. Рубцовск

15 августа 2012 года

1. Присутствовали:
Уполномоченный представитель продавца
            Г.Е. Анищенко - заведующий отделом по архитектуре и  градостроительству Администрации Рубцовского района;

Аукционист
             Д.А. Рудницкий - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Комиссия

          Председатель комиссии:

Р.В. Субботин               – заместитель Главы Администрации района,

                                         председатель комитета Администрации района по

                                         образованию;

Секретарь комиссии

С.Н. Павлова                  - заведующая организационным отделом

                                          Администрации Рубцовского района;
Члены комиссии

Н.А. Бугаенко               -  заведующий юридическим отделом Администрации
                                          Рубцовского района;
А.С. Озерных                   -  заведующий отделом по жилищно-коммунальному
                                           хозяйству и транспорту Администрации
                                           Рубцовского района.
      2.  По лоту №1 (Автомобиль УАЗ-315192, 2002 года выпуска, цвет кузова белая ночь, модель, № двигателя ЗМЗ-41040В №20055811, номер шасси №31510020135454, номер кузова №31514020022433, организация – изготовитель ТС (страна) Россия, ОАО УАЗ, паспорт транспортного средства 73 КК 853426 выдан ОАО УАЗ 27.09.2002)
заявок в установленный срок не поступило.
       В соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585, аукцион по Лоту №1 признается несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
        3. По лоту №2 (Объект незавершенного строительства - здание участковой больницы на разбор, общей площадью 603 кв. м, расположенное по адресу: Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Митусовой, 34) приняты заявки от:
Сапрыкина Галина Николаевна (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, пр. Ленина, д.177, кв.11) заявка принята 10 августа 2012 года в 14 часов 25 минут (заявка № 28).
Шеленговская Татьяна Николаевна (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Пролетарская, д.354) заявка принята 13 августа 2012 года в 10 часов  20 минут (заявка № 29).
Алиев Асаф Казым Оглы (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, ул. Дзержинского, д.14, кв.14) заявка принята 13 августа 2012 года в 14 часов 05 минут (заявка №30).

Керимов Гасан Гусейнага оглы (адрес регистрации: Алтайский край, г.Рубцовск, ул. Дзержинского, д.13, кв.55) заявка принята 13 августа 2012 года в 14 часов 10 минут (заявка №31).

Рассмотрев заявки и документы претендентов, факт поступления задатков, продавец:

признал участниками аукциона и принял решение о допуске следующих претендентов:

Сапрыкина Галина Николаевна (присвоен номер участника аукциона 1) к участию в аукционе.
Шеленговская Татьяна Николаевна (присвоен номер участника аукциона 2)  к участию в аукционе.

отказал в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

Алиев Асаф Казым Оглы – в соответствии с п.8 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в связи с не подтверждением в установленный срок поступления задатка на счета, указанные в информационном сообщении о проведении аукциона.

Керимов Гасан Гусейнага оглы - в соответствии с п.8 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в связи с не подтверждением в установленный срок поступления задатка на счета, указанные в информационном сообщении о проведении аукциона.

Всем претендентам и участникам аукциона направлены уведомления об итогах рассмотрения заявок.
Уполномоченное лицо продавца                ________________ Г.Е. Анищенко
Аукционист                                                  _______________Д.А. Рудницкий
Председатель комиссии   _________________________   Р.В. Субботин

Секретарь комиссии        _________________________    С.Н. Павлова
Члены комиссии

                                           _________________________    Н.А. Бугаенко

                                           _________________________  А.С. Озерных